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Kjærestetid i Toppen av et Tre   
 -et samarbeid mellom Trygg framtid og  

Kristiansand Tretopphytter AS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilde Stefan Kaldheim 

Kjærestehelg – invester i dere 

to! Ta med deg partneren din 

på en uforglemmelig helg i 

toppen av et tre. Der fokus er 

på å styrke og dyrke en 

livslang relasjon, som skal 

være god. 

 

«Gode forhold blir ikke til av seg selv  

- de skapes» 

 

Alle par kan få det enda litt bedre 

om de har noen verktøy og er 

bevisst på å gjøre de riktige tingene, 

for å ha et godt og trygt forhold. 
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Kristiansand Tretopphytter samarbeider med parterapeut 

Gunvor Dovland i «Trygg Framtid». Dere kan bestille et 

skreddersydd opplegg som passer til deres behov, eller velge 

en av våre pakker. 

 

Bufferkurs bygger på mer enn 40 års forskning, og man lærer 

om alt som er viktig for å ha et godt forhold. Er begge 

motivert for å ta imot kunnskapen er det svært gode 

resultater av det. Det er nyttig som forebygging og som hjelp 

der det kan være vanskelig. 

 

Les mer om det på tryggframtid.no eller bufferkurs.no 

  

Bilde Stefan Kaldheim dvphoto.dk 

dvphoto.dk  Bilde Stefan Kaldheim dvphoto.dk 

https://www.kristiansandtretopphytter.no/
https://www.tryggframtid.no/
https://www.bufferkurs.no/
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Våre pakker: 

 

Pakke 1 

Overnatting 2 døgn i Tretopphytte 

 + 2 timer parsamtale       10 800,- 

 

 

Pakke 2 

Overnatting helg i Tretopphytte 

+ 2 timer parsamtale       13 400, 

 

Pakke 3 

Overnatting 3 døgn i Tretopphytte 

+ Bufferkurs (4 t + 4 t + 2 +)      23 900,- 

 

Pakke 4 

Overnatting helg + en ekstra natt 

+ Bufferkurs helg        27 900,- 

 

Alle pakkene inkluderer fri bruk av badstue, kano, robåt, utvask. 

Det er mulig å bestille mat (avtales ved bestilling av oppholdet). 

 

Ta kontakt med parterapeut Gunvor Dovland for bestilling! 

Telefon +47 478 37 015 eller på e-post: gunvor@tryggframtid.no 

 


